Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata árverésen kívánja értékesíteni 
a Kinizsi utca 11. szám alatti társasházban található, 3812/B/1 helyrajzi számon nyil-
vántartott műhely, raktár megnevezésű ingatlant.
Területe: 17 m2. Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 2 100 000 Ft, azaz kettőmillió-egyszáz-
ezer forint, a hatályos áfatörvénynek megfelelően. Az árverés ideje: 2020. október 29. 
11.00 óra. Az árverés helyszíne: Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalá-
nak (Békéscsaba, Szent István tér 7.) I. számú tárgyalója.

A hirdetések részletes szövegei a város internetes honlapján (www.bekescsaba.hu)